PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU

                TRƯỜNG MẦM NON HOA MAI

Số:198/KH- MNHM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

                                                                 P. Đông Triều, ngày 01 tháng 12 năm 2020

                                         KẾ HOẠCH

CÔNG TÁC THÁNG 12 NĂM 2020

I.  Nhiệm vụ trọng tâm:

 - Thống nhất chương trình Giáo dục và xây dựng thực đơn tháng 12/2020.

 - Cân đo khám sức khỏe theo dõi trẻ trên biểu đồ tăng trưởng lần 2

 - Tổ chức hoạt động ngoại khóa chào mừng ngày hội quốc phòng toàn dân,

QĐNDVN 22/12

 - Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên, thực hiện công tác KTNB trong

tháng, BDTX theo kế hoạch tháng

II. Nhiệm vụ cụ thể:

THỜI

GIAN

NÔỊ DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

01-31/12 - Hoạt động chuyên môn theo kế hoạch đã

xây dưng

 Phó hiệu trưởng.

TTCM, GVCN các nhóm

lớp

09-11/12 - Tiếp tục chuẩn bị tốt các điều kiện cho

giáo viên tham gia dự thi giáo viên dạy

giỏi cấp tỉnh

 Giáo viên tham gia dự thi

04-20/12 - Tổ chức hội thi thiết kế bài giảng

Elearning cấp trường

- Tham gia hội thi thi thiết kế bài giảng

Elearning cấp thị xã

           CBPTCM

 Giáo viên các nhóm lớp

9-10/12 Kiểm tra công tác y tế và phòng chống

Covid-19 tại các nhóm lớp

CBPT

và nhân viên y tế

14-16 Cân đo khám sức khỏe lần 2 cho trẻ  CBPTCM – NV YTế

 Giáo viên các nhóm lớp

17-20/12 - Bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho

giáo viên thông qua SHCM các tổ

- Thực hiện công tác KTNB theo kế hoạch

- Ban giám hiệu

- TTCM

- BKTNB

22-22/12 - Tổ chức các hoạt động ngoại khóa “

Chúng Em là chiến sĩ nhí ”

BPCM và Công đoàn

31/12 - Họp Hội đồng  đánh giá công tác tháng

12/2020

Họp BG H +  CM + CĐ

Nơi nhận:

- PGD & ĐT (b/c)

- CTĐT nhà trường (p/h)

- Lưu VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Hương

		2021-01-04T13:43:44+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hoa Mai<mnhoamai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-04T13:44:19+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Hoa Mai<mnhoamai@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!